
2023年 11月吉日 

お客様各位 

兼松エレクトロニクス株式会社 

ビジネス戦略・アライアンス統括室 

ドキュメントグループ 

 

案内送付の運用変更のお知らせ 

 

拝啓、貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 標記の件につきまして長期出荷停止期間や商品価格改定等の際、郵送にてご案内をさせていた

だいておりましたが、昨今のデジタル環境の充実、サステナビリティへの取組み、および環境保

全の観点から、郵送によるご案内の送付を控えさせて頂き、今後は弊社ホームページに掲載させ

て頂きますので、ご了承頂きます様、お願い申し上げます。 

お客様にはお手間をとらせてしまい大変申し訳ございませんが、何卒ご事情をご賢察のうえ 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．掲載箇所 

KELドキュメントプロダクトサイト内 トピックス ： 

https://document.kel.co.jp/ 

 

 

＊SWS[KELサプライ・オーダーシステム]ご利用ユーザーはログイン後、 

『管理者からのお知らせ』にも同一の案内を掲載しております。 

 

2．適用時期 

■２０２４年１月１日（月）より適用 

 

 

本件に関するお問い合わせは下記までご連絡いただくようお願い申し上げます。 

 

問い合わせ先： 

ビジネス戦略・アライアンス統括室 

ドキュメントグループ 

TEL：03-5250-6170 

MAIL：tksupply@kel.co.jp 

https://document.kel.co.jp/

